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Comune di Udine

N.RO DETERMINA

DATA

PROPOSTADA

DATA ESECUTIVITA'

92

14/01/2025

Servizio Servizi Sociali

15/01/2025

Oggetto: Contributi per il sostegno al pagame nto dei canoni di locazione - Fondo affitti 2024

(L. 431/98, art. 11 e L.R. 1/2016, art. 19). Liquidazione 1" elenco beneficiari.

Visto di regolarita contabile e attestazione della copertura finanziaria, ai sensidellart. 153, comma

5, delD.Lgs. n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

(Marina Del Giudice)

Sub impegna la spesa complessiva di euro 2.873.718,68 sui capitoli di seguito elencati:

Eser. [EPF | CIG Cap./Art

Descrizione capitolo

Piano dei Conti Finanziario

Importo (eu)

N. Sub

Soggetto Timp.

Rifer.

2025 (202 6096/0
4

CONTRIBUTI
ASSISTENZIALI
ALLE FAMIGLIE
(FONDO AFFITTI) -
FUNZIONI
DELEGATE

1

4

2

2 999

2.873.718,68

pi 11341

10272

Riferimento pratica finanziaria: 2025/119
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