



## Comune di Udine

N.RO DETERMINA	DATA	PROPOSTA DA	DATA ESECUTIVITA'
92	14/01/2025	Servizio Servizi Sociali	15/01/2025

**Oggetto: Contributi per il sostegno al pagamento dei canoni di locazione - Fondo affitti 2024 (L. 431/98, art. 11 e L.R. 1/2016, art. 19). Liquidazione 1^ elenco beneficiari.**

Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
FINANZIARIO

(Marina Del Giudice)

Sub impegna la spesa complessiva di euro 2.873.718,68 sui capitoli di seguito elencati:

Eser.	EPF	CIG	Cap./Art	Descrizione capitolo	Piano dei Conti Finanziario					Importo (eu)	Soggetto	N. Sub Imp.	Rifer.
2025	202 4		6096/0	CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE (FONDO AFFITTI) - FUNZIONI DELEGATE	1	4	2	2	999	2.873.718,68	p.i.	11341	10272

Riferimento pratica finanziaria: 2025/119

